
 

 

Szczecin, dnia 02.08.2022r. 

A-ZP.381.78.2022.IŁP  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa kompleksowego 

zestawu badawczego do eye-trackingu stacjonarnego oraz modułu do odbioru danych 

GSR zintegrowanego z oprogramowaniem eye-trackera dla LEB w IEiF US 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.) informuje, że: 

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

INTERLAB POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa      

ul. Kosiarzy 37/20,  

02-953 Warszawa 

Cena brutto: 78 930,33 zł  

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację : 

 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

 

       ……………………………………. 

 

 

LP 

 

 

 

 

Wykonawca  

 

 

Pkt 

cena   

Pkt standardy jakościowe  

 

 

 

 

 

Pkt 

łącznie 

Częstotliwość 

próbkowania 

położenia 

gałek ocznych 

Wolność/ 

swoboda 

ruchów 

głową 

(korekcja 

ruchów 

głowy): 

 

Do urządzenia i 

oprogramowania 

jest załączona 

instrukcja obsługi 

Możliwość 

kopiowania 

wykresów i 

obrazów, tzn. 

oprogramowanie 

umożliwia 

kopiowanie 

wykresów z analizy 

danych eye 

trackingowych 

 

1 INTERLAB POLSKA 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

spółka komandytowa     

ul. Kosiarzy 37/20          

02-953 Warszawa  

60,00 0,00 10,00  10,00 10,00 

 

 

90,00 


		2022-08-02T09:54:19+0200
	Krystyna Anna Obecna


		2022-08-02T11:15:43+0200




